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C O M M E R C E . 

TABLEAU XXIX. Exportations—Quantités et valeur des produits du Canada exportés à tou 
pays, groupés par catégories, pour les cinq années fiscales 1906-1910—suite. 

Articles principaux par 
catégories. 

Quantités. 

1906. 1907. 1908. 1909. 

V. Articles fabriqués—suite. 
Briques M 
Boutons 
Cartouches (fusils, carab.) e t c . . 
Charbon de bois 
Ciment . 
Argile (articles en) 
Vêtements et articles d 'habi l . . . 
Coke ton. 
Cordages, corde et ficelle 
Coton (tissus de) verges 
Cotonnades, autres 
Coton (déchets de) liv. 
Drogues, produits chimiques et 

médicines, n. d 
Matériaux pour teintures 
Appareils électriques 
Electro types 
Ext . d'écorce de pruche . . . bar. 
Explosifs et fulminates non dé­

nommés liv. 
Engrais chimiques 
Fourrures (articles en) 
Verre et verrerie, n. d 
Meules à aiguiser, façonnées... . 
Gypse ou plâtre moulu 
Chapeaux et casquettes 
Effets de ménage, n. d 
Glace 
Caoutchouc (articles en) 
Caoutch. (déchets de) etc . liv. 
Fer et acier (articles en)— 

Fonte, n. d 
Ferronnerie, n. d 
Machinerie 
F e r en gueuse ton. 
Vieux fer ou acier quint. 
Machines à coudre . . .nomb. 
Acier et articles en acier 
Poêles nombre. 
Mach. à écrire (olavigr. ) •• 

Fer et acier (et objets en), 
total 

Balayures d'orfèvre 
Vieux cordages.. . . . quint. 

Lampes et lanternes 
C u i r -

Bottines et souliers 
Sellerie et bourrellerie 
Cuirs non dénommés. . liv. 
Semelles „ 
Empeignes i 
Autres articles en cuir 

Cuir, total 
Chaux 

706 

59,541 

15,152,684 

1,145,466 

4, S 

725,730 

3,010,061 

69: 
580,706 

967 

1,019 
4,411 

596,212 

1,104,950 
7,605,777 
1,095,021 

568 

49,249 

2,700,723 

1,042,528 

3,708 

314,897 

2,103,359 

143 
149,184 

1,444 

754 
4,490 

136,024 

1,511,119 
3,266,070 

774,597 

856 

55,505 

1,810,375 

1,386,946 

4,183 

885,248 

526 
203,417 

4,825 

712 
5,193 

192,853 

816,174 
6,898,867 

702,991 

815 

77,188 

2,454,016 

908,267 

6,599 

582,329 

1,020 
121,415 
10,127 

574 
3,822 

224,037 

553,030 
7,779,844 

798,197 

1 Neuf mois. 


